
Zernez Abfahrt Partenza Departure Départ
10. Dezember 2023 - 14. Dezember 2024

Live-Anzeige

05:00
Zeit Linie Zielort Gleis

R 05:26 RE3 Landquart
Susch -Klosters -Klosters Dorf -Saas i.P. -Küblis -
Jenaz -Schiers -Landquart

1

05:46 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

06:00
Zeit Linie Zielort Gleis

R 06:02 RE3 St. Moritz
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -
Celerina -St. Moritz

1

06:33 R15 Samedan
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Samedan

1

06:46 R15 Sagliains
Susch -Sagliains

1

07:00
Zeit Linie Zielort Gleis

07:14 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

07:29 RE3 Landquart
Susch -Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -
Landquart

1

07:46 R15 Sagliains
Susch -Sagliains

1

08:00
Zeit Linie Zielort Gleis

08:14 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

08:27 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach St. Moritz

1

08:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

08:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

09:00
Zeit Linie Zielort Gleis

09:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

09:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

09:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

09:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

10:00
Zeit Linie Zielort Gleis

10:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

10:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

10:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

10:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

11:00
Zeit Linie Zielort Gleis

11:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

11:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

11:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

11:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

12:00
Zeit Linie Zielort Gleis

12:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

12:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

12:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

12:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

13:00
Zeit Linie Zielort Gleis

13:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

13:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

13:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

13:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

14:00
Zeit Linie Zielort Gleis

14:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

14:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

14:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

14:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

15:00
Zeit Linie Zielort Gleis

15:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

15:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

15:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

15:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

16:00
Zeit Linie Zielort Gleis

16:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

16:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

16:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

16:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

17:00
Zeit Linie Zielort Gleis

17:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

17:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

17:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

17:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

18:00
Zeit Linie Zielort Gleis

18:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

18:28 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Bever -Samedan -Celerina -
St. Moritz

1

18:29 RE3 Landquart
Klosters -Saas i.P. -Küblis -Schiers -Landquart

2

18:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

19:00
Zeit Linie Zielort Gleis

19:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

19:27 St. Moritz
S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach St. Moritz

1

19:51 R15 Scuol-Tarasp
Susch -Sagliains -Lavin -Guarda -Ardez -
Ftan Baraigla -Scuol-T.

1

20:00
Zeit Linie Zielort Gleis

20:05 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

20:27 St. Moritz
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach St. Moritz

1

20:46 R15 Sagliains
Susch -Sagliains

1

21:00
Zeit Linie Zielort Gleis

21:14 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

21:46 R15 Sagliains
Susch -Sagliains

1

22:00
Zeit Linie Zielort Gleis

22:14 R15 Pontresina
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach Pontresina

1

22:46 R15 Sagliains
Susch -Sagliains

1

23:00
Zeit Linie Zielort Gleis

23:14 R15 St. Moritz
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach St. Moritz

1

6 23:46 R15 Sagliains
Susch -Sagliains

1

00:00
Zeit Linie Zielort Gleis

6 00:10 R15 St. Moritz
Cinuos-chel-B. -S-chanf -Zuoz -Madulain
Ö weiter nach St. Moritz

1

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

R Montag - Freitag, ohne allg. Feiertage

6 Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag, sowie Nächte
26.12./27.12-1.1./2.1., sowie Nächte 28.3./29.3..,8.5./9.5., ohne Nacht
29.3./30.3.

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

R Montag - Freitag, ohne allg. Feiertage

6 Nächte Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag, sowie Nächte
26.12./27.12-1.1./2.1., sowie Nächte 28.3./29.3..,8.5./9.5., ohne Nacht
29.3./30.3.

û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3

RE3


